
Tmax 60

Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 2 3 4 5 6 7 T1 T2

1 MOSESCU DAVID I.C. Spilimbergo PN O1 C B B A A C A B A 8,77    11,42    20,19       10 37 10 51 0 14 0 0 8 20,19      

2 DALL'OLIO EMMA I.C. Pordenone Centro PN O1 ind C B B A A C A B B 12,21   11,26    23,47      11 3 11 12 0 9 0 0 7 83,47     

3 VIGNANDEL CRISTIANO I.C. Torre PN P1 dir C B B A A C A A A 10,38   16,79    27,17       11 13 11 26 0 13 0 0 7 87,17      

4 MARZONA FRANCESCO I.C. Spilimbergo PN O1 C A B A A C A A B 6,71     8,57     15,28       10 45 10 55 0 10 0 0 7 135,28    

5 MARALDO ELIA I.S.I.S. Il Tagliamento PN O2 C A B A A B C C A 9,22    6,75     15,97       11 9 11 20 0 11 0 0 6 75,97     

5 CECONI OFELIA I.S.I.S. Il Tagliamento PN P2 dir C B B A A C A A B 3,36    6,53     9,89        11 15 11 25 0 10 0 0 6 129,89    

7 JUCAN SEBASTIAN I.C. Rorai PN O1 C B B C C C A A A 1,72     4,00     5,72        10 55 11 3 0 8 0 0 5 65,72     

8 BUONOCORE GIORGIA I.C. G. Randaccio GO O1 C B B A A B B B B 10,97   12,41    23,38      10 51 11 2 0 11 0 0 5 83,38     

9 PALAMIN MANUEL I.C. Rorai PN O1 B B B A A C A C B 5,79    3,68     9,47        11 5 11 16 0 11 0 0 5 129,47    

10 BIRSA DAVIDE I.C. G. Randaccio GO P1 dir C B B C A C A A B 7,40    3,33     10,73       10 35 10 47 0 12 0 0 5 130,73    

11 ROMANET CRISTIAN I.C. Rorai PN P1 dir C B B A A C B A C 6,96    24,73   31,69       10 33 10 41 0 8 0 0 5 151,69    

12 SERBENCO VLAD CRISTIAN I.C. G. Randaccio GO O1 C B C A A B B B C 4,43    5,52     9,95        10 57 11 10 0 13 0 0 4 69,95     

13 ANNIVERSARIO VALERIA I.C. Torre PN P1 dir B C A B A C A B B 8,19     6,06     14,25       10 49 11 4 0 15 0 0 4 74,25     

14 COVASSO MICHAEL I.S.I.S. Solari UD P2 dir ind BC C B A C B A A A 10,05   23,85   33,90      11 7 11 18 0 11 0 0 4 93,90     

14 PERESSI SIMONE I.C. G. Randaccio GO P1 dir C B B C C C A A C 6,83    8,16      14,99       10 47 10 58 0 11 0 0 4 134,99    

16 MARIN ALEX I.C. Torre PN O1 B B B A A C B A B 8,15     11,96    20,11       11 1 11 11 0 10 0 0 4 140,11     

17 BANCE ELISA I.C. Spilimbergo PN P1 dir C A B C A B C A B 22,98  24,38   47,36      11 11 11 21 0 10 0 0 4 167,36    

18 STELLA RICCARDO I.C. Rorai PN P1 dir B C A A C B B B A 9,70    9,44     19,14       10 43 10 56 0 13 0 0 3 19,14      

19 BANSE ELIANNE I.C. Spilimbergo PN P1 dir B C C C C A B C 5,95    8,36     14,31       10 59 11 9 0 10 0 0 3 74,31      

20 PROIETTI CRISTIANA I.S.I.S. Il Tagliamento PN P2 dir B B C A A B A A B 4,43    7,46     11,89       10 41 10 50 0 9 0 0 3 131,89    

21 PERJU DENIS I.C. Torre PN O1 C B C A C A C A B 3,05    6,60     9,65        10 31 10 48 0 17 0 0 2 129,65    

22 SPADON ARIANNA I.S.I.S. Il Tagliamento PN O2 B B B C C B A A B 3,44    8,65     12,09       10 53 10 59 0 6 0 0 2 132,09    

Statistiche:

risposte esatte 14 3 16 15 15 13 14 7 6

percentuale 63,6 13,6 72,7 68,2 68,2 59,1 63,6 31,8 27,3
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     Monte Grisa  (TS)                            

05.05.2017

FASE REGIONALE FVG - CAMPIONATI STUDENTESCHI - TRAIL-O 2017

Classifica categoria OPEN e PARALIMPICI



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 MOSESCU DAVID I.C. Spilimbergo PN O1 8 20,19     

2 DALL'OLIO EMMA I.C. Pordenone Centro PN O1 ind 7 83,47     

3 MARZONA FRANCESCO I.C. Spilimbergo PN O1 7 135,28   

4 JUCAN SEBASTIAN I.C. Rorai PN O1 5 65,72     

5 BUONOCORE GIORGIA I.C. G. Randaccio GO O1 5 83,38     

6 PALAMIN MANUEL I.C. Rorai PN O1 5 129,47   

7 SERBENCO VLAD CRISTIAN I.C. G. Randaccio GO O1 4 69,95     

8 MARIN ALEX I.C. Torre PN O1 4 140,11    

9 PERJU DENIS I.C. Torre PN O1 2 129,65   

Pos.
Atleta concorrente SCUOLA/ISTITUTO
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05/05/2017Fase Regionale C.S. Friuli Venezia Giulia 2017

CLASSIFICA OPEN 1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 VIGNANDEL CRISTIANO I.C. Torre PN P1 dir 7 87,17     

2 BIRSA DAVIDE I.C. G. Randaccio GO P1 dir 5 130,73   

3 ROMANET CRISTIAN I.C. Rorai PN P1 dir 5 151,69    

4 ANNIVERSARIO VALERIA I.C. Torre PN P1 dir 4 74,25     

5 PERESSI SIMONE I.C. G. Randaccio GO P1 dir 4 134,99   

6 BANCE ELISA I.C. Spilimbergo PN P1 dir 4 167,36   

7 STELLA RICCARDO I.C. Rorai PN P1 dir 3 19,14      

8 BANSE ELIANNE I.C. Spilimbergo PN P1 dir 3 74,31     

C
at

eg
or

ia

T
em

po
 c

or
re

tt
o

Pu
nt

i

Pos.
Atleta concorrente SCUOLA/ISTITUTO

Monte Grisa (TS) - 

05/05/2017Fase Regionale C.S. Friuli Venezia Giulia 2017

CLASSIFICA PARALIMPICI Dir-C21 1° GRADO TRAIL-O



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 MARALDO ELIA I.S.I.S. Il Tagliamento PN O2 6 75,97     

2 SPADON ARIANNA I.S.I.S. Il Tagliamento PN O2 2 132,09   
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CLASSIFICA OPEN 2° GRADO TRAIL-O



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 CECONI OFELIA I.S.I.S. Il Tagliamento PN P2 dir 6 129,89   

2 COVASSO MICHAEL I.S.I.S. Solari UD P2 dir ind 4 93,90     

3 PROIETTI CRISTIANA I.S.I.S. Il Tagliamento PN P2 dir 3 131,89    

Monte Grisa (TS) - 

05/05/2017Fase Regionale C.S. Friuli Venezia Giulia 2017

CLASSIFICA PARALIMPICI Dir-C21 2° GRADO TRAIL-O
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Classifica ISTITUTO SCOLASTICO PROV. Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Tot Punti Tot. Tempo

1° I.C. Spilimbergo PN MOSESCU DAVID 8 20,19 MARZONA FRANCESCO 7 135,28 BANCE ELISA 4 167,36 BANSE ELIANNE 3 74,31 22 397,14

2° I.C. Rorai PN JUCAN SEBASTIAN 5 65,72 PALAMIN MANUEL 5 129,47 ROMANET CRISTIAN 5 151,69 STELLA RICCARDO 3 19,14 18 366,02

3° I.C. G. Randaccio GO BUONOCORE GIORGIA 5 83,38 SERBENCO VLAD CRISTIAN 4 69,95 BIRSA DAVIDE 5 130,73 PERESSI SIMONE 4 135 18 419,05

I.C. Torre PN MARIN ALEX 4 140,11 PERJU DENIS 2 129,65 VIGNANDEL CRISTIANO 7 87,17 ANNIVERSARIO VALERIA 4 74,25 17 431,18

1° OPEN 2° OPEN 1° PARALIMPICO 2° PARALIMPICO

CLASSIFICA D' ISTITUTO 1° GRADO TRAIL-O     
 Fase Regionale C.S. Friuli Venezia Giulia 2017 Monte Grisa (TS) - 05/05/2017
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Classifica ISTITUTO SCOLASTICO PROV. Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Tot Punti Tot. Tempo

1° I.S.I.S. Il Tagliamento PN MARALDO ELIA 6 75,97 SPADON ARIANNA 2 132,09 CECONI OFELIA 6 129,89 PROIETTI CRISTIANA 3 131,9 17 469,84

2°

3°

1° OPEN 2° OPEN 1° PARALIMPICO 2° PARALIMPICO

CLASSIFICA D' ISTITUTO 2° GRADO TRAIL-O     
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